



Szczecin, dnia 15.05.2024 r.

DZP.136.2024.MKB

[https://platformazakupowa.pl/pum\\_edu](https://platformazakupowa.pl/pum_edu)

**ODPOWIEDZI NA WNIOSKI O WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ**  
**MODYFIKACJA TREŚCI SWZ**

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w trybie podstawowym pn.: „Kompleksowa termomodernizacja i przebudowa budynku Katedry i Zakładu Anatomii Prawidłowej Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie”, nr postępowania: DZP-240/09/TP2/204.*

**Zamawiający – Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie**, działając na podstawie **art. 284 ust. 2** ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

**Pytanie nr 3:**

Prosimy o wskazanie miejsca gdzie Zamawiający przewiduje zaplecze budowy.

**Odpowiedź:**

Zamawiający jako miejsce możliwe do wykorzystania pod zaplecze budowy, wskazuje teren zielony za budynkiem, od strony północnej.

**Pytanie nr 4:**

Zgodnie z SWZ dział IV Przedmiot zamówienia p. 6.15 „Na czas prowadzenia robót budowlanych Wykonawca zabezpieczy na terenie budowy 8 sztuk istniejących basenów do przechowywania zwłok, wraz z ich zawartością oraz przeprowadzi prace wskazane w OPZ, pomimo pozostawienia basenów w obiekcie. Zamawiający zastrzega sobie konieczność dostępu do basenów wraz z zabezpieczeniem przez Wykonawcę drogi transportu ciał, w trakcie prowadzenia robót budowlanych”.

Czy Zamawiający przewiduje konkretne pomieszczenie na zabezpieczenie basenów ze zwłokami?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie przewiduje konkretnego pomieszczenia na zabezpieczenie basenów. Intencją Zamawiającego jest zabezpieczenie pojedynczych basenów mobilnych, w szczególności przed możliwością wnikania pyłu i zanieczyszczeń do wnętrza basenów, ale z zachowaniem ich mobilności. W trakcie prac, w zależności od konieczności, baseny mogą być sukcesywnie przetaczane w miejsca nie kolidujące z prowadzonymi robotami budowlanymi.

**Pytanie nr 5:**

W nawiązaniu do SWZ dz. IV p. 6.15 prosimy o odpowiedź czy 8 szt. basenów ze zwłokami zabezpieczonych na czas i na terenie budowy musi mieć jakieś wymagania np. zakres temperatur w jakich powinny być przechowywane?

**Odpowiedź:**

Na czas prowadzenia prac budowlanych należy zabezpieczyć baseny przed możliwością dostawania się pyłu i zanieczyszczeń do ich wnętrza, np. przez owinięcie folią typu stretch. Nie jest wymagany reżim temperaturowy, natomiast Zamawiający wskazuje, że odpowiednią temperaturą będzie temperatura panująca na kondygnacji piwnicy, nie należy również dopuszczać do ekspozycji basenów na słońce lub wysoką temperaturę, gdyż powoduje to intensywne wydzielanie oparów formaliny. Jednocześnie Zamawiający wskazuje, że jeden z basenów musi być dostępny do momentu przeniesienia materiałów dydaktycznych z jego wnętrza do chłodni przygotowywanej w tym celu przez Inwestora.

**Pytanie nr 6:**

W nawiązaniu do SWZ dz. IV p. 6.15 czy Zamawiający przewiduje konkretną trasę transportu zwłok na czas budowy.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że nie planuje w trakcie trwania robót konieczności pobierania materiałów dydaktycznych z basenów pozostawionych na placu budowy. Jednakże, z uwagi na nieprzewidziane okoliczności, Zamawiający zastrzegł sobie taką możliwość. Wykonawca Robót Budowlanych zostanie powiadomiony o konieczności udostępnienia basenów z odpowiednim wyprzedzeniem, warunki transportu zostaną ustalone między Stronami odpowiednio do istniejących w tym czasie warunków na budowie.

**Pytanie nr 7:**

SWZ dział V punkt 6 mówi o gwarancji i rękojmi Wykonawcy na okres 60 m-cy. Natomiast SWZ dział XIV punkt 3 opisuje okres gwarancji i rękojmi na 36 miesięcy. Prosimy o jednoznaczne wskazanie jakiej długości ma to być okres?

**Odpowiedź:**

W treści rozdziału XIV ust. 3 specyfikacji warunków zamówienia znajduje się omyłka pisarska. Ostatnie zdanie tego ustępu powinno brzmieć: „Zamawiający określił okres gwarancji i rękojmi

na przedmiot zamówienia na okres 60 miesięcy”. W tym zakresie zamawiający dokonuje modyfikacji treści swz. W tym zakresie zamawiający dokonuje modyfikacji treści rozdziału XIV ust. 3 specyfikacji warunków zamówienia, która jednak nie wymaga zmiany ogłoszenia o zamówieniu ani przedłużenia terminu składania ofert.

**Pytanie nr 8:**

W SWZ dział IV punkt 9 występuje pojęcie „okres konserwacji” prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie pod tym pojęciem i na jaki czas trwania go definiuje?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wskazuje okres konserwacji urządzenia dźwigowego na 48 miesięcy. Po upływie ww. okresu urządzenie zostanie przekazane do konserwacji podmiotowi wyłonionemu w drodze przetargu. Skrócenie okresu konserwacji nie wpływa na skrócenie okresu gwarancji i rękojmi. Warunki prowadzenia konserwacji zostały określone w SWZ.